

PENGUMUMAN NOMOR: 2221 /PL.01.1-Pu/14/2023

TENTANG

TIM KAMPANYE PASANGAN CALON PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TINGKAT PROVINSI RIAU PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Untuk melaksanakan Pasal 12 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum yang menyatakan bahwa KPU, KPU Provinsi, dan KPU Kabupaten/Kota mengumumkan nama tim Kampanye Pemilu Presiden dan Wakil Presiden sesuai dengan tingkatannya yang telah didaftarkan pada papan pengumuman dan/atau laman KPU, KPU Provinsi, atau KPU Kabupaten/Kota, KPU Provinsi Riau mengumumkan nama Tim Kampanye Pemilu Presiden dan Wakil Presiden Pemilihan Umum Tahun 2024 tingkat Provinsi Riau.

ROVINS

Dikeluarkan di Pekanbaru pada tanggal 27 November 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum Provinsi Riau,

ILHAM MUHAMMAD YASIR